
1

LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°41-2020-08-026

PUBLIÉ LE 26 AOÛT 2020



Sommaire

Agence Régionale de Santé - DD41
41-2020-07-09-008 - Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0023 (2 pages) Page 4

BER
41-2020-08-06-001 - AE renouvellement 2020- AUTO ECOLE DU CHATEAU1 (3

pages) Page 7

DDFIP41
41-2020-07-27-013 - Délégation trésorerie Morée 01/09/2020 (1 page) Page 11

41-2020-07-27-012 - DELEGATIONS SIGNATURE SIP VENDOME AU 01 09 2020 (4

pages) Page 13

41-2020-08-05-005 - Offre de recrutement PACTE DDFiP Loir et Cher 01_12_2020 (1

page) Page 18

41-2020-07-30-009 - Trésorerie Mer Délégation signature BERTHON 30 07 2020 (1 page) Page 20

DDT 41
41-2020-08-04-008 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2019 relatif à la

recherche et la destruction de la Grenouille taureau en Loir-et-Cher (2 pages) Page 22

41-2020-08-07-002 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du

CE concernant l'aménagement d'une zone humide sur 1.7 ha à Millançay (2 pages) Page 25

41-2020-07-31-003 - KM_C28720080510570 (3 pages) Page 28

Direction Départementale des Territoires (DDT41)
41-2020-08-04-006 - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité à

l'autorisation d'exploitation commerciale - SARL Tr Optima Conseil (2 pages) Page 32

41-2020-08-04-007 - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité à

l'autorisation d'exploitation commerciale - SAS Polygone (2 pages) Page 35

41-2020-08-07-003 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation

d'une enseigne (2 pages) Page 38

41-2020-08-04-002 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation

d'une enseigne - SAS Le Petit Trôo du Cheval (2 pages) Page 41

41-2020-08-04-005 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation

d'une enseigne - SASU Oumami (2 pages) Page 44

41-2020-08-04-004 - Arrêté préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une

enseigne - entreprise "Edith Artbroc Café" (2 pages) Page 47

41-2020-08-04-003 - Arrêté préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une

enseigne - EURL Pompes funèbres Forget (2 pages) Page 50

41-2020-07-08-007 - Avis CNAC extension Lidl Saint-Gervais la Forêt (2 pages) Page 53

PAIE
41-2020-08-06-002 - Arrêté portant renouvellement de la sous-commission départementale

pour la sécurité des terrains de camping - Modificatif n° 2 (2 pages) Page 56

2



PREF 41
41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de

fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la commune de Blois (55 pages) Page 59

41-2020-08-04-001 - Arrêté dérogatoire à l'arrêté du 16 décembre 2016 pour la commune

de Marcilly en Gault concernant l'octroi d'une subvention DETR pour la réhabilitation de

l'hôtel de la Croix Blanche (phase 1) (3 pages) Page 115

41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement

les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals Aménagement (21 pages) Page 119

41-2020-08-06-005 - Arrêté portant composition de la commission départementale de la

coopération intercommunale (3 pages) Page 141

41-2020-08-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société MARTIN

ENVIRONNEMENT pour le ramassage des huiles usagées en Loir-et-Cher (5 pages) Page 145

41-2020-08-07-001 - AP nomination membres com controle cour cheverny (2 pages) Page 151

41-2020-08-05-001 - AP Renouvel classt office tourisme Blois-Chambord Val de Loire (2

pages) Page 154

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER
41-2020-08-05-006 - 00206B43FAE2200806084412 (2 pages) Page 157

41-2020-07-28-008 - Arrêté portant modification d'une subvention au titre de la DETr

2017
commune de Selles sur Cher (2 pages) Page 160

41-2020-07-28-009 - Arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention au titre

de la DETR 2017
Commune de Selles-sur-Cher (2 pages) Page 163

41-2020-07-28-007 - arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention au titre

de la DETR 2019
commune de FAYE (2 pages) Page 166

3



Agence Régionale de Santé - DD41

41-2020-07-09-008

Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0023

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2020-07-09-008 - Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0023 4



AGENCE REGIONALE DE SANTE 
CENTRE-VAL DE LOIRE 
DELEGATION DEPARTEMENTALE DE LOIR-ET-CHER 

 
ARRETE N° 2020-DD41-OSMS-0023 

fixant la composition nominative du conseil de surveillance 
du Centre hospitalier de Blois dans le Loir-et-Cher 

 
Le directeur de l’Agence régionale de santé du Centre-Val de Loire 

 
Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l'hôpital et relative aux patients, à la 
santé et aux territoires ; 
 
Vu le code de la santé publique, notamment ses articles L. 6143-5, L. 6143-6, R. 6143-1 à R. 6143-
4 et R. 6143-12 ; 
 
Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ;  
 
Vu le décret du 1er avril 2010 portant nomination des directeurs généraux des agences régionales de 
santé ;  
 
Vu le décret n° 2010-361 du 8 avril 2010 relatif aux conseils de surveillance des établissements 
publics de santé ; 
 
Vu l’arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0033 du 19 août 2019 fixant la composition nominative du 
conseil de surveillance du centre hospitalier de Blois ; 
 
Vu la délibération n°B-D2020-083 du Conseil municipal de la Ville de Blois, en date du 29 juin 
2020, portant désignation de Madame Marie-Agnès FERET en tant que second représentant de la 
Ville de Blois pour siéger au conseil de surveillance du Centre hospitalier de Blois ; 
 
Vu la délibération n°A-D2020-145 du Conseil communautaire, en date du 17 juillet 2020, portant 
désignation de Madame Françoise BAILLY et Madame Marie-Claude DUPOU en tant que 
représentantes de la Communauté d’agglomération de Blois pour siéger au conseil de surveillance 
du Centre hospitalier de Blois ; 
 
Vu la décision n°2019-DG-DS41-0002 en date du 17 avril 2019, portant délégation de signature du 
directeur général de l’agence régionale de santé du Centre-Val de Loire à Monsieur Eric VAN 
WASSENHOVE en tant que délégué départemental de l’agence régionale de santé Centre-Val de 
Loire pour le département de Loir-et-Cher ; 
 

ARRETE 
 
Article 1 : L’article 1 de l’arrêté n° 2019-DD41-OSMS-0019 du 3 juin 2019 est modifié comme 
suit : 
Le conseil de surveillance du Centre hospitalier de Blois, Mail Pierre Charlot (Loir-et-Cher), 
établissement public de santé de ressort communal est composé des membres ci-après : 
 
I Sont membres du conseil de surveillance avec voix délibérative : 
1° en qualité de représentant des collectivités territoriales  

• Monsieur Marc GRICOURT, maire et Madame Marie-Agnès FERET, représentante de la 
Ville de Blois ; 

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2020-07-09-008 - Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0023 5



• Madame Françoise BAILLY et Madame Marie-Claude DUPOU, représentantes de la 
Communauté d’agglomération de Blois - établissement public de coopération intercommunale 
à fiscalité propre ; 

• Madame Marie-Hélène MILLET, représentant du conseil départemental de Loir et Cher ; 
 
2° en qualité de représentant du personnel médical et non médical  

• Monsieur Jonathan RAYMOND, représentant de la commission de soins infirmiers, de 
rééducation et médico-techniques ;  

• Docteur Eric BOISSICAT et Docteur Michel TOSSOU, représentants de la commission 
médicale d’établissement ;  

• Madame MOUYASS Katia et Monsieur Joël PATIN, représentants désignés par les 
organisations syndicales ;  

 
3° en qualité de personnalité qualifiée  

• Madame Miréio HUISKES et Monsieur Jean-Michel DELCAMP, personnalités qualifiées 
désignées par le Directeur Général de l’Agence régionale de santé ;  

• Madame Marie-Christine PIERRE-DUWOYE et Monsieur Jean-Pierre AMIOT, représentants 
des usagers désignés par le Préfet de Loir et Cher ;  

• Monsieur le Docteur Philippe DEGEYNE, personnalité qualifiée désignée par le Préfet de 
Loir-et-Cher ; 

 
II Sont membres du conseil de surveillance avec voix consultative  
• Le vice-président du directoire du Centre hospitalier de Blois ; 
• Le directeur général de l’Agence régionale de Santé du Centre-Val de Loire ou son représentant ; 
• Le représentant de la structure chargée de la réflexion d'éthique au sein du centre hospitalier de 

Blois ; 
• La directrice de la caisse primaire d’assurance maladie de Loir-et-Cher ; 
• Siège vacant, représentant des familles de personnes accueillies en EHPAD. 
 
Article 2 : La durée des fonctions des membres du conseil de surveillance est fixée à cinq ans sous 
réserve des dispositions particulières prévues à l’article R. 6143-12 du code de la santé publique. 
Les membres nommés sur des postes vacants pendant la durée du mandat, siègent au sein du conseil 
de surveillance pour la durée du mandat restant à courir. 
 
Article 3 : Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal administratif 
d’Orléans dans un délai de deux mois à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des 
tiers, ces délais courent à compter de la date de publication de la décision au recueil des actes 
administratifs du Centre-Val de Loire. 
 
Article 4 : Le Directeur du Centre hospitalier de Blois, le Directeur Général et le Délégué 
Départemental de Loir et Cher de l'Agence Régionale de Santé du Centre-Val de Loire sont chargés 
de l'exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs du Centre-Val de 
Loire et au recueil des actes administratifs du département concerné. 

 
Fait à Blois, le 09 juillet 2020 

Pour le Directeur général de l’Agence régionale de santé Centre-Val de Loire 
Le délégué départemental de Loir-et-Cher 

Signé : Eric VAN WASSENHOVE  

Agence Régionale de Santé - DD41 - 41-2020-07-09-008 - Arrêté n°2020-DD41-OSMS-0023 6



BER

41-2020-08-06-001

AE renouvellement 2020- AUTO ECOLE DU

CHATEAU1

renouvellement auto école du Chateau- St Aignan

BER - 41-2020-08-06-001 - AE renouvellement 2020- AUTO ECOLE DU CHATEAU1 7



PRÉFET DE LOIR-ET-CHER

Direction de la Légalité et de la Citoyenneté
Bureau de la Réglementation et des Elections
Section Auto-écoles
Affaire suivie par Mme.CZORNYJ

Service Direction de la Légalité et de la Citoyenneté

N°

Date de
signature

06/08/20

Arrêté portant renouvellement d’autorisation d'exploiter un établissement d’enseignement,
à titre onéreux, de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière

« AUTO-ECOLE DU CHÂTEAU » à Saint-Aignan

Le Préfet de Loir-et-Cher,
Chevalier dans l’Ordre National de la Légion d’Honneur,
Chevalier dans l’Ordre National du Mérite.

Vu le code de la route, notamment ses articles L. 213-1 à L. 213-8 et R. 213-1 à 213-6 ;

Vu le décret du 27 mars 2019 portant nomination de M. Yves ROUSSET en qualité de Préfet de Loir-et-
Cher ;

Vu l’arrêté  ministériel  NOR :  EQUS0100026A du  8  janvier  2001  modifié,  relatif  à  l’exploitation  des
établissements  d’enseignement,  à titre  onéreux,  de la conduite  des véhicules à  moteur et  de la  sécurité
routière ;

Vu l’arrêté du 8 janvier 2001 créant un registre national de l’enseignement de la conduite des véhicules à
moteur et de la sécurité routière ;

Vu l’arrêté préfectoral  n° 41-2020-05-009 du 19 mai 2020 portant  délégation de signature  à M. Pascal
MARCOT, Directeur de la Légalité et de la Citoyenneté à la Préfecture de Loir-et-Cher ;

Vu la demande de renouvellement d'agrément présentée le 4 août 2020 par Monsieur Manuel DA SILVA
NEVES, en vue d'être autorisé à exploiter un établissement d'enseignement, à titre onéreux, de la conduite
des véhicules à moteur et de la sécurité routière situé 6 rue Paul Boncour à Saint-Aignan (41110) sous
l'enseigne « AUTO-ECOLE DU CHÂTEAU » ;

Considérant  que la demande remplit  les conditions réglementaires prévues à l’article 8 de l’arrêté du 8
janvier 2001 susvisé ;

Sur proposition du Secrétaire Général de la Préfecture de Blois :

ARRETE

Article 1er – Monsieur Manuel DA SILVA NEVES est autorisé à exploiter sous le n° E 10 041 0268 0, un
établissement  d’enseignement,  à  titre  onéreux,  de  la  conduite  des  véhicules  à  moteur  et  de  la  sécurité
routière, dénommé « AUTO-ECOLE DU CHÂTEAU » situé 6 rue Paul Boncour à Saint-Aignan (41110).

Article 2 – Cet agrément est délivré pour une durée de 5 ans à compter de la signature du présent arrêté.
Sur demande de l’exploitante présentée deux mois avant la date d’expiration de la validité de son agrément,
celui-ci sera renouvelé si l’établissement remplit toutes les conditions requises.

BER - 41-2020-08-06-001 - AE renouvellement 2020- AUTO ECOLE DU CHATEAU1 8



2

Article  3  –  L’établissement  est  habilité,  au  vu  des  autorisations  d’enseigner  fournies,  à  dispenser  la
formation au permis de conduire des catégories B-B1 et à assurer l'apprentissage anticipé de la conduite
(AAC).

Article 4 – Le présent agrément n’est valable que pour l’exploitation d’un établissement, à titre personnel
par son titulaire, sous réserve de l’application des prescriptions de l’arrêté ministériel du 8 janvier 2001
susvisé.

Article 5 – Pour tout changement d’adresse du local d’activité ou toute reprise de ce local par un autre
exploitant, une nouvelle demande d’agrément d’exploiter devra être présentée deux mois avant la date du
changement ou de la reprise.

Article 6 – Pour toute transformation du local d’activité, tout abandon ou toute extension d’une formation,
l’exploitante est tenue d’adresser une demande de modification du présent arrêté.

Article 7 – Le présent agrément est délivré sans préjudice du respect par l’exploitant des normes prévues
pour les établissements recevant du public.

Article 8 – L’agrément peut être à tout moment suspendu ou retiré selon les conditions fixées par les articles
12 à 14 de l’arrêté ministériel du 8 janvier 2001 susvisé.

Article 9 – Lors de la fermeture de l’établissement pour quelque raison que ce soit, les dossiers de demande
de permis de conduire dont l’établissement est en possession doivent être impérativement remis aux services
préfectoraux dans les 8 jours suivant la fermeture.

Article 10 – Le présent agrément et toute décision affectant sa validité seront enregistrés dans le registre
national de l’enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière créé par l’arrêté
du 8 janvier 2001 précité.
Conformément à la loi n° 78-17 du 6 janvier 1978 relative à l’informatique, aux fichiers et aux libertés,
toute personne peut obtenir communication et, le cas échéant, rectification ou suppression des informations
la concernant, en s’adressant à la Préfecture de Blois.

Article 11 – L’arrêté préfectoral en date du 31 août 2015 est abrogé.

Article 12 – Monsieur le Secrétaire Général de la Préfecture de Blois est chargée de l'application du présent
arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs et dont copie sera adressée à :

 Monsieur Manuel DA SILVA NEVES – « AUTO-ECOLE DU CHÂTEAU » – 6 rue Paul Boncour –
41110 Saint-Aignan.

 Monsieur le Délégué à l'Education Routière, Direction Départementale des Territoires – 17 quai  de
l'Abbé Grégoire 41012 Blois Cedex.

A Blois, le  6 août 2020

Pour le Préfet,
Le Directeur Délégué,

Pascal MARCOT

 La présente décision (ou le présent arrêté ) peut faire l'objet :
• d'un recours gracieux auprès de son auteur ou d'un recours hiérarchique auprès du Ministre de l'Intérieur – Place Beauvau - 75008

PARIS, dans un délai de deux mois à compter de sa notification,
• d'un recours contentieux devant le tribunal administratif d'Orléans – 28 rue de la Bretonnerie – 45000 ORLEANS - soit directement dans

le  délai  de  deux  mois  suivant  le  rejet  d'un  recours  gracieux  ou  hiérarchique  par  la  notification  d'une  décision  expresse  ou  par  la
formation d'une décision implicite née d'un silence gardé deux mois par l'administration.

BER - 41-2020-08-06-001 - AE renouvellement 2020- AUTO ECOLE DU CHATEAU1 9



PRÉFET DE LOIR-ET-CHER

BER - 41-2020-08-06-001 - AE renouvellement 2020- AUTO ECOLE DU CHATEAU1 10



DDFIP41

41-2020-07-27-013

Délégation trésorerie Morée 01/09/2020

Délégation de signature en matière de délai de paiement à compter du 01/09/2020 de Gilles

DUPIN, responsable de la trésorerie de Morée à Carole PELE, responsable du SIP de Vendôme

DDFIP41 - 41-2020-07-27-013 - Délégation trésorerie Morée 01/09/2020 11



, avec effet au 01/09/2020.

DDFIP41 - 41-2020-07-27-013 - Délégation trésorerie Morée 01/09/2020 12



DDFIP41

41-2020-07-27-012

DELEGATIONS SIGNATURE SIP VENDOME AU 01

09 2020

Délégations de signature données par la comptable intérimaire, responsable du SIP de Vendôme à

compter du 01/09/2020

DDFIP41 - 41-2020-07-27-012 - DELEGATIONS SIGNATURE SIP VENDOME AU 01 09 2020 13



DDFIP41 - 41-2020-07-27-012 - DELEGATIONS SIGNATURE SIP VENDOME AU 01 09 2020 14



DDFIP41 - 41-2020-07-27-012 - DELEGATIONS SIGNATURE SIP VENDOME AU 01 09 2020 15



DDFIP41 - 41-2020-07-27-012 - DELEGATIONS SIGNATURE SIP VENDOME AU 01 09 2020 16



DDFIP41 - 41-2020-07-27-012 - DELEGATIONS SIGNATURE SIP VENDOME AU 01 09 2020 17



DDFIP41

41-2020-08-05-005

Offre de recrutement PACTE DDFiP Loir et Cher

01_12_2020

Offre de recrutement au 01/12/2020 de deux contractuels PACTE par la DDFiP de Loir-et-Cher 

DDFIP41 - 41-2020-08-05-005 - Offre de recrutement PACTE DDFiP Loir et Cher 01_12_2020 18



DDFIP41 - 41-2020-08-05-005 - Offre de recrutement PACTE DDFiP Loir et Cher 01_12_2020 19



DDFIP41

41-2020-07-30-009

Trésorerie Mer Délégation signature BERTHON 30 07

2020

Délégation de signature de Isabelle GUY, comptable de la trésorerie de Mer à Clémence

BERTHON à compter 30/07/2020

DDFIP41 - 41-2020-07-30-009 - Trésorerie Mer Délégation signature BERTHON 30 07 2020 20



DDFIP41 - 41-2020-07-30-009 - Trésorerie Mer Délégation signature BERTHON 30 07 2020 21



DDT 41

41-2020-08-04-008

Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2019 relatif à

la recherche et la destruction de la Grenouille taureau en

Loir-et-Cher

DDT 41 - 41-2020-08-04-008 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2019 relatif à la recherche et la destruction de la Grenouille taureau en Loir-et-Cher 22



DDT 41 - 41-2020-08-04-008 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2019 relatif à la recherche et la destruction de la Grenouille taureau en Loir-et-Cher 23



DDT 41 - 41-2020-08-04-008 - Arrêté modifiant l'arrêté préfectoral du 9 mai 2019 relatif à la recherche et la destruction de la Grenouille taureau en Loir-et-Cher 24



DDT 41

41-2020-08-07-002

Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article

L.214-3 du CE concernant l'aménagement d'une zone

humide sur 1.7 ha à Millançay

DDT 41 - 41-2020-08-07-002 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du CE concernant l'aménagement d'une zone humide sur 1.7 ha
à Millançay 25



DDT 41 - 41-2020-08-07-002 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du CE concernant l'aménagement d'une zone humide sur 1.7 ha
à Millançay 26



DDT 41 - 41-2020-08-07-002 - Arrêté portant opposition à déclaration au titre de l'article L.214-3 du CE concernant l'aménagement d'une zone humide sur 1.7 ha
à Millançay 27



DDT41

41-2020-07-31-003

KM_C28720080510570

Arrêté autorisant la tenue d'une enquête de circulation avec interview des conducteurs sur le

territoire des communes de St Romain sur Cher, Billy, Chémery, Noyers sur Cher et Selles sur

Cher

DDT41 - 41-2020-07-31-003 - KM_C28720080510570 28



DDT41 - 41-2020-07-31-003 - KM_C28720080510570 29



DDT41 - 41-2020-07-31-003 - KM_C28720080510570 30



DDT41 - 41-2020-07-31-003 - KM_C28720080510570 31



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2020-08-04-006

Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité

à l'autorisation d'exploitation commerciale - SARL Tr

Optima Conseil
habilitation certificat de conformité à l'autorisation d'exploitation commerciale

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-006 - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité à l'autorisation
d'exploitation commerciale - SARL Tr Optima Conseil 32



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-006 - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité à l'autorisation
d'exploitation commerciale - SARL Tr Optima Conseil 33



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-006 - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité à l'autorisation
d'exploitation commerciale - SARL Tr Optima Conseil 34



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2020-08-04-007

Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité

à l'autorisation d'exploitation commerciale - SAS Polygone

habilitation certificat de conformité à l'autorisation d'exploitation commerciale

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-007 - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité à l'autorisation
d'exploitation commerciale - SAS Polygone 35



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-007 - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité à l'autorisation
d'exploitation commerciale - SAS Polygone 36



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-007 - Arrêté d'habilitation pour établir le certificat de conformité à l'autorisation
d'exploitation commerciale - SAS Polygone 37



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2020-08-07-003

Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour

l'installation d'une enseigne

autorisation pour l'installation d'une enseigne

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-07-003 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne 38



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-07-003 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne 39



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-07-003 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne 40



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2020-08-04-002

Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour

l'installation d'une enseigne - SAS Le Petit Trôo du Cheval

autorisation d'installation d'une enseigne SAS Le Petit Trôo du Cheval

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-002 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne -
SAS Le Petit Trôo du Cheval 41



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-002 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne -
SAS Le Petit Trôo du Cheval 42



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-002 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne -
SAS Le Petit Trôo du Cheval 43



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2020-08-04-005

Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour

l'installation d'une enseigne - SASU Oumami

décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne - SASU Oumami

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-005 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne -
SASU Oumami 44



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-005 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne -
SASU Oumami 45



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-005 - Arrêté préfectoral portant décision d'autorisation pour l'installation d'une enseigne -
SASU Oumami 46



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2020-08-04-004

Arrêté préfectoral portant décision de refus pour

l'installation d'une enseigne - entreprise "Edith Artbroc

Café"
décision de refus pour l'installation d'une enseigne - entreprise "Edith Artbroc Café"

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-004 - Arrêté préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une enseigne -
entreprise "Edith Artbroc Café" 47



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-004 - Arrêté préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une enseigne -
entreprise "Edith Artbroc Café" 48



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-004 - Arrêté préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une enseigne -
entreprise "Edith Artbroc Café" 49



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2020-08-04-003

Arrêté préfectoral portant décision de refus pour

l'installation d'une enseigne - EURL Pompes funèbres

Forget
décision de refus pour l'installation d'une enseigne - EURL Pompes funèbres Forget

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-003 - Arrêté préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une enseigne - EURL
Pompes funèbres Forget 50



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-003 - Arrêté préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une enseigne - EURL
Pompes funèbres Forget 51



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-08-04-003 - Arrêté préfectoral portant décision de refus pour l'installation d'une enseigne - EURL
Pompes funèbres Forget 52



Direction Départementale des Territoires (DDT41)

41-2020-07-08-007

Avis CNAC extension Lidl Saint-Gervais la Forêt

Avis défavorable CNAC extension Lidl Saint-Gervais la Forêt

Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-07-08-007 - Avis CNAC extension Lidl Saint-Gervais la Forêt 53



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-07-08-007 - Avis CNAC extension Lidl Saint-Gervais la Forêt 54



Direction Départementale des Territoires (DDT41) - 41-2020-07-08-007 - Avis CNAC extension Lidl Saint-Gervais la Forêt 55



PAIE

41-2020-08-06-002

Arrêté portant renouvellement de la sous-commission

départementale pour la sécurité des terrains de camping -

Modificatif n° 2

PAIE - 41-2020-08-06-002 - Arrêté portant renouvellement de la sous-commission départementale pour la sécurité des terrains de camping - Modificatif n° 2 56



PAIE - 41-2020-08-06-002 - Arrêté portant renouvellement de la sous-commission départementale pour la sécurité des terrains de camping - Modificatif n° 2 57



PAIE - 41-2020-08-06-002 - Arrêté portant renouvellement de la sous-commission départementale pour la sécurité des terrains de camping - Modificatif n° 2 58



PREF 41

41-2020-08-10-002

Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine

de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton

sur la commune de Blois
Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires

en papier carton sur la commune de Blois

PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 59



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 60



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 61



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 62



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 63



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 64



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 65



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 66



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 67



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 68



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 69



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 70



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 71



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 72



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 73



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 74



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 75



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 76



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 77



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 78



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 79



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 80



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 81



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 82



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 83



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 84



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 85



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 86



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 87



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 88



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 89



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 90



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 91



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 92



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 93



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 94



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 95



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 96



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 97



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 98



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 99



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 100



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 101



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 102



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 103



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 104



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 105



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 106



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 107



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 108



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 109



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 110



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 111



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 112



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 113



PREF 41 - 41-2020-08-10-002 - Arrêté autorisant la SAS THIOLAT à exploiter une usine de fabrication d'emballages alimentaires en papier carton sur la
commune de Blois 114



PREF 41

41-2020-08-04-001

Arrêté dérogatoire à l'arrêté du 16 décembre 2016 pour la

commune de Marcilly en Gault concernant l'octroi d'une

subvention DETR pour la réhabilitation de l'hôtel de la

Croix Blanche (phase 1)Arrêté dérogatoire à l'arrêté du 16 décembre 2016 pour la commune de Marcilly en Gault

concernant l'octroi d'une subvention DETR pour la réhabilitation de l'hôtel de la Croix Blanche

(phase 1)

PREF 41 - 41-2020-08-04-001 - Arrêté dérogatoire à l'arrêté du 16 décembre 2016 pour la commune de Marcilly en Gault concernant l'octroi d'une subvention
DETR pour la réhabilitation de l'hôtel de la Croix Blanche (phase 1) 115



PREF 41 - 41-2020-08-04-001 - Arrêté dérogatoire à l'arrêté du 16 décembre 2016 pour la commune de Marcilly en Gault concernant l'octroi d'une subvention
DETR pour la réhabilitation de l'hôtel de la Croix Blanche (phase 1) 116



PREF 41 - 41-2020-08-04-001 - Arrêté dérogatoire à l'arrêté du 16 décembre 2016 pour la commune de Marcilly en Gault concernant l'octroi d'une subvention
DETR pour la réhabilitation de l'hôtel de la Croix Blanche (phase 1) 117



PREF 41 - 41-2020-08-04-001 - Arrêté dérogatoire à l'arrêté du 16 décembre 2016 pour la commune de Marcilly en Gault concernant l'octroi d'une subvention
DETR pour la réhabilitation de l'hôtel de la Croix Blanche (phase 1) 118



PREF 41

41-2020-07-31-002

Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper

temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de

Vineuil - 3 Vals Aménagement
Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC

multi-sites de Vineuil - 3 Vals Aménagement

PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 119



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 120



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 121



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 122



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 123



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 124



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 125



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 126



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 127



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 128



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 129



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 130



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 131



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 132



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 133



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 134



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 135



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 136



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 137



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 138



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 139



PREF 41 - 41-2020-07-31-002 - Arrêté portant autorisation de pénétrer et d'occuper temporairement les propriétés privées - ZAC multi-sites de Vineuil - 3 Vals
Aménagement 140



PREF 41

41-2020-08-06-005

Arrêté portant composition de la commission

départementale de la coopération intercommunale

PREF 41 - 41-2020-08-06-005 - Arrêté portant composition de la commission départementale de la coopération intercommunale 141



PREF 41 - 41-2020-08-06-005 - Arrêté portant composition de la commission départementale de la coopération intercommunale 142



PREF 41 - 41-2020-08-06-005 - Arrêté portant composition de la commission départementale de la coopération intercommunale 143



PREF 41 - 41-2020-08-06-005 - Arrêté portant composition de la commission départementale de la coopération intercommunale 144



PREF 41

41-2020-08-03-001

Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société

MARTIN ENVIRONNEMENT pour le ramassage des

huiles usagées en Loir-et-Cher
Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société MARTIN ENVIRONNEMENT pour le

ramassage des huiles usagées en Loir-et-Cher

PREF 41 - 41-2020-08-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société MARTIN ENVIRONNEMENT pour le ramassage des huiles usagées
en Loir-et-Cher 145



PREF 41 - 41-2020-08-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société MARTIN ENVIRONNEMENT pour le ramassage des huiles usagées
en Loir-et-Cher 146



PREF 41 - 41-2020-08-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société MARTIN ENVIRONNEMENT pour le ramassage des huiles usagées
en Loir-et-Cher 147



PREF 41 - 41-2020-08-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société MARTIN ENVIRONNEMENT pour le ramassage des huiles usagées
en Loir-et-Cher 148



PREF 41 - 41-2020-08-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société MARTIN ENVIRONNEMENT pour le ramassage des huiles usagées
en Loir-et-Cher 149



PREF 41 - 41-2020-08-03-001 - Arrêté portant renouvellement de l'agrément de la société MARTIN ENVIRONNEMENT pour le ramassage des huiles usagées
en Loir-et-Cher 150



PREF41

41-2020-08-07-001

AP nomination membres com controle cour cheverny

PREF41 - 41-2020-08-07-001 - AP nomination membres com controle cour cheverny 151



PREF41 - 41-2020-08-07-001 - AP nomination membres com controle cour cheverny 152



PREF41 - 41-2020-08-07-001 - AP nomination membres com controle cour cheverny 153



PREF41

41-2020-08-05-001

AP Renouvel classt office tourisme Blois-Chambord Val

de Loire

PREF41 - 41-2020-08-05-001 - AP Renouvel classt office tourisme Blois-Chambord Val de Loire 154



PREF41 - 41-2020-08-05-001 - AP Renouvel classt office tourisme Blois-Chambord Val de Loire 155



PREF41 - 41-2020-08-05-001 - AP Renouvel classt office tourisme Blois-Chambord Val de Loire 156



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER

41-2020-08-05-006

00206B43FAE2200806084412

renouvellement de l'habilitation dans le domaine funéraire de la SARL AMBULANCES

MEUSNOISES de MEUSNES

PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-08-05-006 - 00206B43FAE2200806084412 157



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-08-05-006 - 00206B43FAE2200806084412 158



PREFECTURE DE LOIR-ET-CHER - 41-2020-08-05-006 - 00206B43FAE2200806084412 159



préfecture de loir-et-cher

41-2020-07-28-008

Arrêté portant modification d'une subvention au titre de la

DETr 2017

commune de Selles sur Cher

préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-008 - Arrêté portant modification d'une subvention au titre de la DETr 2017
commune de Selles sur Cher 160



préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-008 - Arrêté portant modification d'une subvention au titre de la DETr 2017
commune de Selles sur Cher 161



préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-008 - Arrêté portant modification d'une subvention au titre de la DETr 2017
commune de Selles sur Cher 162



préfecture de loir-et-cher

41-2020-07-28-009

Arrêté portant modification de l'attribution d'une

subvention au titre de la DETR 2017

Commune de Selles-sur-Cher

préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-009 - Arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention au titre de la DETR 2017
Commune de Selles-sur-Cher 163



préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-009 - Arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention au titre de la DETR 2017
Commune de Selles-sur-Cher 164



préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-009 - Arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention au titre de la DETR 2017
Commune de Selles-sur-Cher 165



préfecture de loir-et-cher

41-2020-07-28-007

arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention

au titre de la DETR 2019

commune de FAYE

préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-007 - arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention au titre de la DETR 2019
commune de FAYE 166



préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-007 - arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention au titre de la DETR 2019
commune de FAYE 167



préfecture de loir-et-cher - 41-2020-07-28-007 - arrêté portant modification de l'attribution d'une subvention au titre de la DETR 2019
commune de FAYE 168




